
JALISCO 
0011111111NO OIL i51A00 

á I 
 Candslón Estatal del 

Agua Jalisco 

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES 

Licitación Pública Local con Concurrencia del Comité 

CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025 

"ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y DE APOYO 

DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO", SEGUNDA VUELTA PARA LAS PARTIDAS 

DECLARADAS DESIERTAS EN EL PROCEDIMIENTO CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025. 

En Guadalajara, Jalisco, siendo las 13:00 trece horas del día 12 doce de agosto del 2025 

dos mil veinticinco, en las instalaciones de la Sala de Juntas de la Dirección de 

Administración, ubicada en avenida Alemania número 1377, en la Colonia Moderna, de 

esta ciudad de Guadalajara, Código Postal 44190; estando debidamente constituida 

la Unidad Centralizada de Compras de la Comisión Estatal del Agua de Jalisco, 

representada por las personas servidoras públicas cuyos nombres y firmas aparecen 

al final de la presente acta, se reunieron en conjunto con los representantes del área 

requirente, con el objeto de llevar a cabo la JUNTA DE ACLARACIONES prevista en los 

numerales 4.1 y 4.2 de las Bases de la Licitación Pública Local con Concurrencia del 

Comité número CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025 para la "ADQUISICIÓN DE 

UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y DE APOYO DE LA 

COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO", SEGUNDA VUELTA PARA LAS PARTIDAS 

DECLARADAS DESIERTAS EN EL PROCEDIMIENTO CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025, 

de conformidad con lo establecido en los artículos 63 de la Ley de Compras 

Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y 

sus Municipios, asi como 63 y 65 de su Reglamento. 

Este acto es presidido por el Mtro. Hermilio de la Torre Delgadillo, Titular de la Unidad 

Centralizada de Compras de la CEAJ, quien hace constar que es asistido por el Mtro. 

Javier Armando Díaz Hernández y Emma Dalila Castañeda Ayala, ambos 

representantes del área requirente de este procedimiento de contratación; además 

de hacer constar la presencia de los licitantes siguientes: 

Av. Francia No. 1726, Col. Moderna, 
Guadalajara, Jalisco. C.P. 44190 
33 3030 9200 

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES 

Página 1 de 10 



ó Comisión Estatal del 

- Agua Jalisco 

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES 

Licitación Pública Local con Concurrencia del Comité 

CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025 

"ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y DE APOYO 

DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO", SEGUNDA VUELTA PARA LAS PARTIDAS 
DECLARADAS DESIERTAS EN EL PROCEDIMIENTO CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025. 

NOMBRE DE QUIEN ASISTE AL 

ACTO 

NOMBRE DEL LICITANTE 

ERIKA EDITH CASTAÑEDA GASCÓN 
CALIDAD, ATENCIÓN Y VARIEDAD CAV, S.A. 

DE C.V. 

LIZBETH LOERA ECHAURI EDUARDO RAMÓN DE DIOS BRAMBILA 

GERARDO ENRIQUE ROBLES LÓPEZ RODRIGO ROBLES LÓPEZ 

CHISTIAN RAÚL GALAVIZ RAMÍREZ CHISTIAN RAÚL GALAVIZ RAMÍREZ 

MARTÍN JULIO GONZÁLEZ ZÁRATE GRE UNIFORMES, S.A. DE C.V. 

Acto seguido, se hace constar que los licitantes que manifestaron en el tiempo y la 

forma establecidos por la Convocante, su interés en participar en este procedimiento 

de adquisición, y que además formularon preguntas son: 

HORA Y FORMA DE RECEPCIÓN 

GRE UNIFORMES S.A. 
DE C.V. 

A las 16:50 horas del día 7 de agosto del 

2025, a las cuentas de correo: 

elizabeth.del adillo@ceajalisco. ob.mx; 
Ilopez@ceajalisco.gob.mx  y 

hermilio.delatorre@ceajalisco.gob.mx   

4 

 

CHRISTIAN RAÚL 

GALAVIZ RAMÍREZ 

A las 12:14 horas del día 8 de agosto del 

2025, a las cuentas de correo: 
elizabeth.delgadillo@ceajalisco.gob.mx; 

Ilobez@ceaj_alisco.dob.mx y 
hermilio.delatorre@ceajalisco.gob.mx   

1 

  

  

JALISCO 
0011.1faMO OLLkIIIAPO 

Av. Francia No.1726, Col. Moderna, 
Guadalajara, Jalisco. C.P. 44190 
33 3030 9200 

( 

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES 

Página 2 de 10 



APLICA Hora: 

MUESTRAS FÍSICAS: 
••.I API I< A Fecha: 

EH I A.; < 00 A LAS 14:00 HORAS 

APLICA Hora: 

MUESTRAS FÍSICAS: 
SI APLICA Fecha: 

13/08/2025 

DE LAS 09:00 A LAS 14:00 HORAS 

ÚNICA: CALENDARIO 

DICE: 

DEBE DECIR: 

4 	Comisión Estatal del 

4 	Agua Jalisco 

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES 

Licitación Pública Local con Concurrencia del Comité 

CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025 

"ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y DE APOYO 

DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO", SEGUNDA VUELTA PARA LAS PARTIDAS 

DECLARADAS DESIERTAS EN EL PROCEDIMIENTO CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025. 

Por otra parte, es de señalar que el licitante Eduardo Ramón de Dios Brambila, única 

y exclusivamente manifestó su interés en participar en este procedimiento de 

contratación, sin formular preguntas. 

Para efectos de lo anterior, en apego a lo establecido en el numeral 4.2 JUNTA 

ACLARATORIA de las bases de la convocatoria para la licitación mencionada, serán 

atendidas únicamente las solicitudes de aclaración que se hayan recibidas en el 

tiempo y la forma establecidos,  por lo que la Convocante no tendrá obligación de 

dar respuesta a los cuestionamientos que se encuentren fuera de lo establecido en 

dicha Convocatoria y sus Bases. 

Seguido de lo anterior, y previo a dar respuesta se realiza la siguiente precisión: 

Hecho lo anterior, se da respuesta a cada uno de los cuestionamie tos formulados 

por los licitantes, al tenor de lo que a continuación se cita: 

 

Av. Francia No. 1726, Col. Moderna, 
Guadalajara, Jalisco. C.P. 44190 	-11/4"" 
33 3030 9200 

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES 

Página 3 de 10 

JALISCO 
GOB1611110 DEL labia° 



ó Comisión Estatal del 

Agua Jalisco 

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES 

Licitación Publica Local con Concurrencia del Comité 

CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025 

"ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y DE APOYO 

DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO", SEGUNDA VUELTA PARA LAS PARTIDAS 

DECLARADAS DESIERTAS EN EL PROCEDIMIENTO CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025. 

GRE UNIFORMES S.A. DE C.V. 

NÚMERO PREGUNTAS RESPUESTAS 

1 

PRESENTACIÓN DE MUESTRAS FÍSICAS. 

Se solicita apoyo a la convocante en aclarar la fecha (día 

y hora) de la presentación de las muestras físicas, ya 

que en el calendario de la portada menciona fecha 

14/08/2025 con un horario de 9:00 a 14:00 horas y en 

el anexo técnico inciso 8 mencionan que las muestras 

se presentan 48 horas antes de la presentación Y 

apertura de las proposiciones, teniendo en cuenta que 

la fecha para dicho evento de presentación y apertura 

de proposiciones es 15 de agosto. Favor de aclarar. 

La 	Convocante 	aclara 	al 

licitante, 	que 	deberá 	de 

apegarse a lo señalado en la 

PRECISIÓN ÚNICA. 

2 

ANEXO TÉCNICO 

INCISO B MUESTRAS FÍSICAS \ 

SE DEBERÁ ENTREGAR JUNTO CON LAS MUESTRAS UN 

ESCRITO QUE CONTENGA INFORMACIÓN 	TÉCNICA DE 

LAS PRENDAS, EN HOJA MEMBRETADA Y CON FIRMA 

DEL LICITANTE, DICHO ACUSE DEBERÁ FORMAR PARTE 

DE LOS DOCUMENTOS QUE CONTENGA EL SOBRE DE 

SU PROPUESTA. 

Se solicita apoyo a la convocante en aclarar si para 

cumplir este 	punto 	debemos 	ingresar 	un 	escrito 

adicional al formato anexo 10 de muestras físicas, que 

contenga la ficha técnica de la prenda. 

La 	Convocante 	aclara 	al 

licitante, 	que 	el 	área 

requirente 	señala 	que: 	Se 

deberá estar a lo requerido en  
la convocatoria, presentando 

las 	fichas 	técnicas 	con 

muestras y en el sobre de I ' 

propuesta solamente el acuse 

de su presentación. 

3 

ANEXO TÉCNICO 

INCISO B, MUESTRAS FÍSICAS 4  

En relación a la partida 1 y 2 se solicita a la convocante 

si para cumplir con este punto podemos entregar 

cualquier color de prenda de los ahí solicitados 

La 	Convocante 	aclara 	al 

licitante, 	que 	el 	área 

requirente 	señala 	que: 	Se 

acepta
n 

la 	propuesta 	del 

JALISCO 
4106151010 0511.111A00 

Av. Francia Francia No.1726, Col. Moderna, 
Guadalajara, Jalisco. C.P. 44190 
33 3030 9200 

(ID ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES 

Página 4 de 10 



JALISCO 
GOBIERNO Mil JIHAD* 

é 	Comisión Estatal del 
Agua Jalisco 

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES 

Licitación Pública Local con Concurrencia del Comité 

CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025 

"ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y DE APOYO 

DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO", SEGUNDA VUELTA PARA LAS PARTIDAS 

DECLARADAS DESIERTAS EN EL PROCEDIMIENTO CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025. 

participante para presentar 

muestra física en cualquiera 

de los colores especificados 

en el Anexo 

bases para 

Camisa o 

Técnico de las 

las partidas 1 

Blusa Casual 

Administrativa para Caballero 

o Dama y partida 2 Camisa tipo 

Polo para Dama o Caballero. 

4 

ANEXO TÉCNICO 

INCISO A, REQUERIMIENTOS TÉCNICOS. 

Partida 1 camisa o blusa casual administrativa para 

caballero o dama 

Partida 3 camisa o blusa de mezclilla para dama y 

caballero 

Partida 6 conjunto secretarial para caballero formado 

por camisa casual, saco y pantalón 

En la descripción para caballero punto 1 para todas las 

partidas solicitan: 

Delantero: de dos piezas, formando así al frente de la 

camisa, el delantero izquierdo llevara aletilla 

reforzada con entretela con mínimo 6 botones en 

coordinación al color de la preda. 

Se hace mención a la convocante que lo ideal para las 

camisas de caballero los botones los llevan en la 

aletilla del lado derecho, es necesario apegarse a la 

descripción o lo podemos hacer de la forma correcta? 

La Convocante aclara al 

licitante, que el área 

requirente señala que: S 

acepta la propuesta del 

participante para las camisas 

de caballero de que I s 

botones los llevan en la aleti 

del lado derecho. 

a 

Av. Francia No. 1726, Col. Moderna, 
Guadalajara, Jalisco. C.P. 44190 
33 3030 9200 

0(te  ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIONES 

Página 5 de 1 



JALISCO 
GOBIL•NO Ofl 

1 	Comisión Estatal del 
Agua Jalisco 

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES 
Licitación Pública Local con Concurrencia del Comité 

CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025 

"ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y DE APOYO 

DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO", SEGUNDA VUELTA PARA LAS PARTIDAS 

DECLARADAS DESIERTAS EN EL PROCEDIMIENTO CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025. 

CHRISTIAN RAÚL GALAVIZ RAMÍREZ 

NÚMERO PREGUNTAS RESPUESTAS 

1 

En relación a la página 43, correspondiente al Anexo 1, 

Inciso "A" Requerimientos técnicos, página 38 Inciso N. 

Experiencia del licitante: El licitante participante deberá 

demostrar su experiencia mediante la presentación en 

copia simple de al menos 1 documento, sea contrato u 

orden 	de 	compra, 	en 	las 	que 	acredite 	haber 

suministrado a dependencias o entidades públicas de 

cualquier orden de gobierno, cantidades de prendas 

superiores a 500 piezas de uniformes, camisas y/o 

pantalones con el fin de respaldar su trayectoria. 

Con fundamento al artículo 134 de la Constitución 

Política 	de 	los 	Estados 	Unidos 	Mexicanos, 	donde 

menciona la libre participación aquellas personas que 

estén 	interesadas 	en 	participar 	las 	adquisiciones, 

arrendamientos y enajenaciones de todo tipo de bienes 

mediante 	licitación 	pública 	en 	la 	que 	concurran 

libremente. 

Así como también lo establece la Ley de Compras 

Gubernamentales en Jalisco es la Ley de Compras 

Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de 

Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios y en su 

artículo 51 numeral 1. En los procedimientos señalados 
 

por esta ley no se podrán establecer requisitos que 

tengan por objeto o efecto limitar el proceso de 

competencia y libre concurrencia. 

Así como él artículo 59. Numeral 1. La licitación pública 

inicia con la publicación de la convocatoria, en la cual 
Ch. 

La 	Convocante 	aclara 	al 

licitante, 	que 	el 	área 

requirente señala que: deberá 

considerar los requisitos de la  

convocatoria 	de 	poder 

presentar 	 diversos 

documentos, sean contratos u 

órdenes de compra de haber 
‘ 

suministrado en su conjunto  

las 500 piezas de uniforme. 

, , 	th 

Av. Francia No. 1726, Col. Moderna, 
Guadalajara, Jalisco. C.P. 44190 
33 3030 9200 

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA D LA JUNTA DE ACLARACIONES 

Página 6 de 10 
cep 



JALISCO 
00•111010 1151 MITAD° 

ó 	Comisión Estatal del 
Agua Jalisco 

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES 

Licitación Pública Local con Concurrencia del Comité 

CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-0212025 

"ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y DE APOYO 

DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO", SEGUNDA VUELTA PARA LAS PARTIDAS 

DECLARADAS DESIERTAS EN EL PROCEDIMIENTO CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025. 

se establecerán las bases en que se desarrollará el 

procedimiento, y que además describirá los requisitos 

de participación, deberá contener: fracción V.- Los 

requisitos que deberán cumplir los interesados en 

participar en el procedimiento, los cuales no deberán 

limitar la libre participación, concurrencia y 

competencia económica. 

Correspondiente al reglamento de la Ley de Compras 

Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de 

Servicios del Estado de Jalisco, Capitulo 1 articulo 13, 

Las Dependencias y Entidades no podrán establecer en 

las bases para procedimientos de adquisiciones de 

bienes, arrendamientos de bienes muebles y 

contratación de servicios, requisitos que limiten la libre 

participación de los interesados. 

Por lo que solicitamos amablemente a la convocante 

pueda ampliar las oportunidades de participación 

entregando cualquier documento de contrato u orden 

de compra sin limitante de cantidad que acredite que 

hemos suministrado uniformes a cualquier 

dependencia o entidad Pública Gubernamental, así 

como lo establece la Ley de Compras 

Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de 

Servicios del Estado de Jalisco, Titulo Sexto Fondo 

Jalisco, Capitulo 1 Objeto y Patrimonio, de conformidad 

al artículo 143 numeral 1. Se crea el Fondo Impulso 

Jalisco con el propósito de promover y procurar la 

reactivación económica en el Estado y será constituido 

y administrado bajo la figura de Fideicomiso y artículo 

144 fracción IV. Apoyar a emprendedores, así como 

Av. Francia No. 1726, Col. Moderna, 
Guadalajara, Jalisco. C.P. 44190 
33 3030 9200 

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIO 

Página 7 de 



JALISCO 
001.111010 Iref 58TADO 

ó Comisión Estatal del 

Agua Jalisco 

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES 
Licitación Pública Local con Concurrencia del Comité 

CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025 

"ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y DE APOYO 

DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO", SEGUNDA VUELTA PARA LAS PARTIDAS 

DECLARADAS DESIERTAS EN EL PROCEDIMIENTO CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025. 

micro, pequeñas y medianas empresas residentes en el 
Estado con programas y promoción para su 
reactivación económica; 

¿Se acepta nuestra petición de ampliar posibilidades de 
participación descrito en párrafo anterior? 

No habiendo más hechos y circunstancias que hacer constar en este acto y única 

Junta de Aclaraciones, los participantes consideran salvaguardados en su beneficio y 

el de su representada, los derechos constitucionales, humanos y demás garantías que 

se desprendan de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, de la 

Constitución Política del Estado de Jalisco y cualquier otro ordenamiento legal, por lo 

que no se reservan prerrogativa alguna en contra de este acto. 

Se cierra la presente acta siendo las 13:20 trece horas con veinte minutos del día de 
su inicio, en cumplimiento con los artículos 63 de la Ley de Compras 

Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y 

sus Municipios, así como 63 y 65 de su Reglamento; en correlación con los artículos 22 

\I,  y 23 de las Politices y Lineamientos para la Adquisición, Enajenación, Arrendamiento \Ç\ 

de bienes, contratación de Servicios y Manejo de Almacenes de este Organismo 

Público Descentralizado; firmando los asistentes a la Junta de Aclaraciones, que en 

ella intervinieron y quisieron hacerlo, para los efectos legales y administrativos 

conducentes. 

Av. Francia No. 1726, Col. Moderna, 
Guadalajara, Jalisco. C.P. 44190 
33 3030 9200 

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE LA JUNTA DE ACLARACIO Es 

Página 8 de O 



JALISCO 
11011111010 DEI. Elia* 

al  I  Comisión Estatal del 

Agua Jalisco 

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES 

Licitación Pública Local con Concurrencia del Comité 

CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/ 2025 

"ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y DE APOYO 

DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO", SEGUNDA VUELTA PARA LAS PARTIDAS 

DECLARADAS DESIERTAS EN EL PROCEDIMIENTO CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025. 

POR LA CONVOCANTE 

NOMBRE ÁREA DE ADSCRIPCIÓN FI' \ A  

Mtro. Hermilio De la Torre 

Delgadillo. 

Unidad Centralizada de Compras y 

Subdirección de Servicios  
Generales de la CEAJ. 

, 
ill 

41 

\en9Si?"52  

Mtra. Elizabeth Delgadillo Orozco. 
Jefatura de Compras 

Gubernamentales de la CEAJ 

Luisa Fernanda López Saldaña. Auxiliar de Compras de la CEAJ.  

POR EL ÁREA REQUIRENTE 

NOMBRE ÁREA DE ADSCRIPCIÓN FIRMA 

Nitro. Javier Armando Díaz Subdirección de Recursos Humanos 
de la CEAJ. de 

Emma Dalila Castañeda Ayala Analista de Nómina de la CEAJ. 

Ajé 	

.."..._ t 

) 
POR LOS LICITANTES 

NOMBRE DE QUIEN ASISTE NOMBRE DEL LICITANTE FIRMA 

ERINA EDITH CASTAÑEDA 

GASCÓN 

CALIDAD, ATENCIÓN Y 

VARIEDAD CAV, S.A. DE C.V. 

LIZBETH LOERA ECHAURI 
EDUARDO RAMÓN DE DIOS 

BRAMBILA 

NA  21, 	 P 
Av. Francia No. 1726, Col. Moderna, 
Guadalajara, Jalisco. C.P. 44190 
33 3030 9200 

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE LAJUNTA DE ACIARACION 

Página 9 de 10 



Comisión Estatal del 

Agua Jalisco 

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES 
Licitación Pública Local con Concurrencia del Comité 

CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025 

"ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO, ADMINISTRATIVO Y DE APOYO 

DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO", SEGUNDA VUELTA PARA LAS PARTIDAS 

DECLARADAS DESIERTAS EN EL PROCEDIMIENTO CEAJ-DG-SDRH-LPL-CCC-02/2025. 

GERARDO ENRIQUE ROBLES 

LÓPEZ 
RODRIGO ROBLES LÓPEZ 

k 
CHISTIAN RAÚL GALAVIZ 

RAMÍREZ 

CHISTIAN RAÚL GALAVIZ 

RAMÍREZ 

MARTÍN JULIO GONZÁLEZ 

ZÁRATE 

GRE UNIFORMES, S.A. DE 

C.V. 

Ill 

II 

I riam...._ 

I 	e ki 

Fin del acta de junta de aclaraciones. 

 

Av. Francia No. 1726, Col. Moderna, 
Guadalajara, Jalisco. C.P. 44190 
33 3030 9200 JALISCO 

GOIMANO DNI OITADO 
ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE LA JUNTA DE AC RAOON ES 

Págin 10 de 10 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

